
Vaststellen standplaatsen voor woonwagens en Planetenhof 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 september 2024; 

  

Besluit: 

  
1. Intrekken standplaats Planetenhof 31 een dag na bekendmaking; 

2. Vaststellen standplaatsen Planetenhof 31 en 33 een dag na bekendmaking 

Aldus besloten door het College van Burgemeester en Wethouders van Maastricht d.d.24 september 

2024. 

De Secretaris, 

G.J.C. Kusters 

De Burgemeester, 

W.A.G. Hillenaar 

Nr. 412749 

GEMEENTEBLAD 2 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2024 nr. 412749 2 oktober 2024 1 



Bijlage  1 Situatietekening nieuwe situatie Planetenhof 31 en 33 
  

Planetenhof 31 situatie 

  

Nieuwe situatie waarbij de Planetenhof 31 verdeeld is in Planetenhof 31 en Planetenhof 33 

  

Gemeenteblad 2024 nr. 412749 2 oktober 2024 2 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 412749 2 oktober 2024 3 


